Протокол № 11

цикловой комиссии в сфере информационных технологий

                                                          от «5» май 2025г.

На заседании присутствовали:

председатель ЦК -Мамаева К.А.,

члены комиссии:

Некрасова И.В.,

Кунгурова К.А.,

Дячук Н.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение и одобрение фондов оценочных средств для организации

промежуточной аттестации по учебным дисциплинам, профессиональным модулям

ООП набора 2025 года.

Согласование фондов оценочных средств для организации промежуточной

аттестации по профессиональным модулям ООП набора 2025 года с

работодателями.

2. Планирование организации предварительной защиты дипломных работ.

3. Обсуждение вопросов организации государственной итоговой аттестации

выпускников в 2024-2025 учебном году.

4. Допуск к ГИА студентов учебной группы МИ-302 по профессии 09.01.03 Мастер

по обработке цифровой информации.

Слушали Постановили

Слушали председателя ЦК:

рассмотрение и одобрение фондов оценочных

средств для организации промежуточной

аттестации по учебным дисциплинам,

профессиональным модулям ООП набора

2025 года.

Согласование фондов оценочных средств для

организации промежуточной аттестации по

профессиональным модулям ООП набора

2025 года с работодателями.

Рассмотрение и одобрение фондов

оценочных средств для организации

промежуточной аттестации по учебным

дисциплинам, профессиональным модулям

ООП набора 2025 года.

Согласование фондов оценочных средств

для организации промежуточной

аттестации по профессиональным модулям

ООП набора 2025 года с работодателями.

Слушали председателя ЦК:

Планирование организации предварительной

защиты дипломных работ.

Организовать предварительную защиту

дипломных работ 20.05.2025.

Слушали председателя ЦК:

Обсуждение вопросов организации

государственной итоговой аттестации

выпускников в 2024-2025 учебном году.

Подготовить оборудования для

демонстрации программных продуктов.

Обсуждение пунктов норма контроля.

1. Мамаеву К.А.:

Организовала обсуждение по допуску к ГИА

студентов учебной группы МИ-302 по

профессии 09.01.03 Мастер по обработке

цифровой информации

Допустить студентов (21 чел.) к ГИА.

Допущен:

1. Денисов Юрий Сергеевич

2. Зубарев Дмитрий Романович

3. Зубов Артѐм Андреевич

4. Коробов Кирилл Валерьевич

5. Кронова Ульяна Станиславовна

6. Меньших Захар Николаевич

7. Пушкарѐв Кирилл Николаевич

8. Савин Никита Максимович

9. Шагеева Виктория Михайловна

10. Токарев Максим Евгеньевич

11. Ошибкова Елизавета Алексеевна

12. Кузьмин Тимур Эльнурович

13. Гизатуллин Никита Евгеньевич

14. Головкова Виктория Сергеевна

15. Семериков Егор Александрович

16. Богунова Надежда Сергеевна

17. Каланда Никита Юрьевич

18. Лапин Дмитрий Сергеевич

19. Плеханова Екатерина Васильевна

20. Софрыгин Артѐм Маратович

21. Полухина Дарья Алексеевна

22. Ивонина Дарья Александровна

Председатель ЦК

Мамаева К.А.

.